
Zarządzenie Nr 2207/VIII/2023 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczania miejsc do bezpłatnego wywieszania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

oraz plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.). oraz w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych oraz plakatów wszystkich komitetów wyborczych, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Załącznik podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gołdapi i stronie 

internetowej oraz Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.goldap.pl 

§ 3. Wyznaczam zasady eksponowania plakatów wyborczych w czterech zamykanych słupach 

ogłoszeniowych Urzędu Miasta (zwanymi dalej słupami) znajdujących się w obrębie Placu Zwycięstwa 

w Gołdapi, zgodnie z załącznikiem nr. 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Gołdapi 

/-/ Tomasz Rafał Luto 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.goldap.pl/


Uzasadnienie do Zarządzenia Nr2207/VIII/2023 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczania miejsc do bezpłatnego wywieszania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

oraz plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.). oraz w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. Burmistrz Miasta 

ma obowiązek niezwłocznie wskazać na terenie Gminy Gołdap miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

oraz podać wykaz tych miejsc do publicznej wiadomości. W związku w powyższym wydanie niniejszego 

zarządzenia jest uzasadnione. 

 


